PHILIPS

Lighting

Pieni ja vastuullinen
projektori, jossa on
tyvlikas ja
hienovarainen
muotoilu

GreenSpace Evo Mini

GreenSpace Evo Mini on kestava valaisin, jossa on tyylikas ja hienovarainen
muotoilu. Tama tekee projektorista erinomaisen valinnan hotelleihin, ravintoloihin ja
muotimyymaléihin. 3D-tulostettu kotelo on valmistettu vahintaan 65-prosenttisesti
kierratetyista tai biokiertomateriaaleista, kun taas jaahdytyselementti on valmistettu
85-prosenttisesti kierratetysta alumiinista. Pyoredn rakenteensa ansiosta valaisin on
pdivitettavissa, uudelleenkaytettava, taysin huollettava ja kierratettava. Yhdessa
korkean energiatehokkuuden kanssa tama tekee GreenSpace Evo Minista
vastuullisen projektorivalinnan. Uudet syvat PerfectAccent-heijastimet tuottavat
hohdokasta valoa, joka on miellyttavaa silmille. Vareja ja tekstuureja voidaan
raataloida lisaa Philips MyCreationin avulla.

Hyodyt

- Tyylikas ja hienovarainen muotoilu sopii taydellisesti mihin tahansa kohteeseen

- Enemman loistetta ja asiakkaiden silmia miellyttava valo syvien PerfectAccent-
heijastimien avulla

- Helppo huollettavuus ja padivitettavyys pidentaa tuotteen kayttoikaa

- Kierratysmateriaalit ja korkea energiatehokkuus pienentavat entisestaan tuotteen
hiilijalanjalkea

Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini

Ominaisuudet

- Optiikkaan, LED-valonlahteeseen ja etulasiin paadsee kasiksi ilman tyokaluja

- Huollettavissa ja paivitettavissa yleisimmilla tyokaluilla

- Pienempi hiilijalanjalki korkean tehokkuuden ansiosta

- Varustettu huippuluokan syvilla PerfectAccent-heijastimilla

- Erittain laajat suuntausvaihtoehdot, mukaan lukien ylospain suuntautuva valo
- Liitantavaihtoehdot: Interact-yhteensopiva DALI (DIA) ja langaton (WIA)

- Valinnainen etulasi (suositellaan polyisiin ymparistoihin)

Kayttokohteet

- Muotimyymalat

- Hotellit ja ravintolat
- Asuinrakennukset

Rajoitukset ja turvallisuus

- Optiikan puhdistus tulee tehda vain paineilmalla. LED-valonlahteen tai heijastimen koskettaminen on kielletty.
Ruoanvalmistusalueilla ja polyisilla alueilla suosittelemme valinnaisen etulasin kayttda, koska se voidaan puhdistaa kuivalla
mikrokuituliinalla.

- Huollon ajaksi tuote on sammutettava, ja sen on annettava jaahtya.

- Tuote on asennettava kosketusetdisyyden ulkopuolelle. Tuotteen kasittely kuumana on mahdollista vain eristetylla kasineella

Versions

ST332T GreenSpace Evo Mini grey ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,
black

ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,

grey
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GreenSpace Evo Mini

Mittapiirros
- 568
d PSU | 107 " - .
340 A DIA | 238 340
522 78 320

F—» WIA <—>‘ - -
Dm _ | A n m&_:__,.m
Downward tilt 90° F

J10° Upward tilt 10

65 13

. 3

| |

I .
Downward tilt 90° 4

+j S 7 Upward tilt ~ 10° ‘A:fgoo
‘ 90° [ !
148 @65‘ 48

0

340° - 565 .

68.3 _ 328 -

Il A —T1 n |
n ! Downward tilt 90° === -1 .
N i J Upward tilt ~ 10°1 [ O

— - ! pEN=d
*90°
148 P
Tuotetiedot
ST332T GreenSpace Evo Mini grey L ; / GreenSpace Evo Mini is fully

e serviceable

ST332T GreenSpace Evo Mini
black

P / ST332T GreenSpace Evo Mini

o = white

Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini

Yleista tietoa

Liitantalaite mukana

Kaytto- ja sahkotiedot
Suojausluokka IEC
Tulojannite

Viivatiheys

Soveltuu satunnaiseen kytkentaan

Mekaaniset tiedot ja runko
Mekaanisen iskusuojauksen koodi

Suojausluokan koodi

Hatatilakaytto

Keskusakustollinen turvavalaistus

Merkinnat ja luokitukset
Ympariston lampotila
CE-merkinta
ENEC-merkinta
Tulenarkuusmerkinta

Hehkulankatesti

Kylla

Suojausluokka Il
220-240V
50 to 60 Hz

Ei sovellettavissa

IKO2
1P20

Ei

+10...+35 °C

Kylla
ENEC-merkki
Lampatila 650 °C,
kesto 30 s

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Valovirran toleranssi

+/-10%

Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)

Full
Product Varilampétila

Order Code Name (nim.)

910505104520 ST332T 3000 K

125/

PC930

WIA

HNB

BK482
910505104521 ST332T 4000 K

17S/840

PSU

HMB

BK482
910505104523 ST332T
205/

PC930

3000 K

WIA
HMB
BK482

910505104524 ST332T 3000 K

225/

PC930

PSU
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Yleista tietoa
Order Code
910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522
910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Vaérintoistoindeksi Valotehokkuus

(CRI)
=90

280

(nimellinen)

95 Im/W

136 Im/W

98 Im/W

101 lm/W

1200 Im

1700 Im

Valovirta

2000 Im

2200 Im

Full Product Name

ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 27S5/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 27S5/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482

Full

Product
Order Code Name (nim.)

HMB FG

BK482
910505104527 ST332T
275/

PW930

3000 K

PSU

HWB

BK482
910505104528 ST332T
275/

PW940

4000 K

PSU
HWB
BK482
910505104535 ST332Y2 3000 K
275/
PW930
PSU
HWB

WH481

Varilampétila

Ohjausyksikoiden lukumaara
1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko
2 yksikkoa
2 yksikkoa
2 yksikkoa
2 yksikkoa
1 yksikko

1 yksikko
2 yksikkoa
1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko

1 yksikko
2 yksikkoa
2 yksikkoa
2 yksikkoa

(CRI) (nimellinen) Valovirta
290 116 Im/W 2700 Im
290 123 Im/W 2700 Im
290 116 Im/W 2700 Im

Huoltotunniste
Kylla
Kylla
Kylla
Kylla
Kylla
Kylla

Kylla
Kylla

Kylla
Kylla
Kylla
Kylla
Kylla

Vaérintoistoindeksi Valotehokkuus

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini

Order Code
910505104536

910505104537

910505104538

910505104522

910505104526

910505104533

910505104518

910505104519

Full
Product Varilampétila
Name (nim.)
ST332Y2 4000 K
275/

PW940

290

DIA
HWB
WH481
ST332Y2
275/830
PSU

3000 K 280

HMB
WH481
ST332Y2
275/840
DIA HMB

4000 K

WH481
ST332T
17s/
PW940

4000 K 290

DIA
HWB FG
GR482
ST332T
275/840
PSU

4000 K

HVWB
GR482
ST332X2
275/830
PSU

3000 K

HMB
BK482
ST332T
125/830
PSU

3000 K

HNB
WH481
ST332T
128/

3000 K

Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)

Order Code
910505104520

910505104521

910505104523

910505104524

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB
BK482

ST332T 175/840 PSU HMB
BK482

ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482

ST332T 225/PC930 PSU
HMB FG BK482
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Vaérintoistoindeksi Valotehokkuus

(CRI)

(nimellinen)

123 Im/W

116 Im/W

121 lm/W

17 lm/W

121 lm/W

116 Im/W

121 lm/W

134 Im/W

Optiikan tyyppi

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keila 10-20 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Valovirta

2700 Im

2700 Im

2700 Im

1700 Im

2700 Im

2700 Im

1200 Im

1200 Im

kapea

Order Code

910505104525

910505104529

910505104530

910505104531

910505104532

910505104534

Order Code
910505104527

910505104528

910505104535

910505104536

Full
Product
Name (nim.)
PW930
PSU
HMB
WH481
ST332T
275/830
PSU

3000 K

HWB
WH481
ST332T
27S/
PW930

3000 K

WIA
HMB
WH481
ST332T
27s/
PW940

4000 K

WIA

HMB

WH481

ST332X2 3000 K
27s/

PW930

DIA

HWB

WH481

ST332X2 4000 K
27s/

PW940

PSU

HWB

WH481

ST332X2 4000 K
275/840

DIA HMB

GR482

Full Product Name
ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482

ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482

ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481

ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481

=280

290

290

290

290

=80

Varilampétila Varintoistoindeksi Valotehokkuus

(CRI)

(nimellinen)

116 Im/W

108 Im/W

114 Im/W

116 Im/W

123 Im/W

121 Im/W

Optiikan tyyppi

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Valovirta

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



GreenSpace Evo Mini

Order Code
910505104537

910505104538

910505104522

910505104526

910505104533

910505104518

Full Product Name
ST332Y2 275/830 PSU HMB
WH481

ST332Y2 275/840 DIA HMB
WH481

ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482

ST332T 275/840 PSU HVWB
GR482

ST332X2 275/830 PSU HMB
BK482

ST332T 125/830 PSU HNB
WH481

Optiikan tyyppi

Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin, levea
keila 40—80 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta

Hyvin heijastava metalliheijastin, kapea

keila 10-20 astetta

Order Code
910505104525

910505104529

910505104530

910505104531

910505104532

910505104534

Full Product Name
ST332T 275/830 PSU HWB
WH481

ST332T 27S5/PW930 WIA
HMB WH481

ST332T 27S5/PW940 WIA
HMB WH481

ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481

ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481

ST332X2 275/840 DIA HMB
GR482

Optiikan tyyppi

Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskilevea keila 20—40 astetta
Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU

HMB WH481

Hyvin heijastava metalliheijastin,

keskilevea keila 20—40 astetta

Kaytto- ja sahkotiedot

Order Code Full Product Name Virrankulutus Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 new 910505104526 ST332T 27S5/840 PSU HVWB GR482 222W
910505104521 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 13,6 W 910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 444 W
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 222W 910505104518 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 now
910505104524 ST332T 22S5/PC930 PSU HMB FG BK482 223 W 910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 96 W
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 223 W 910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 222W
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 223 W 910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W 910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 447 W 910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 446 W
910505104537 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 444 W 910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 447 W
910505104538 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 445 W 910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 445 W
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 153 W

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Order Code Full Product Name Himmennettava Order Code Full Product Name Himmennettava
910505104520 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 Kylla 910505104526 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 Ei
910505104521 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 Ei 910505104533 ST332X2 275/830 PSU HMB BK482 Ei
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Kylla 910505104518 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 Ei
910505104524 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 Ei 910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Ei
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Ei 910505104525 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 Ei
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Ei 910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Kylla
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Ei 910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Kylla
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Kylla 910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Kylla
910505104537 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 Ei 910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Ei
910505104538 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 Kylla 910505104534 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 Kylla
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Kylla

Mekaaniset tiedot ja runko

Order Code Full Product Name Kotelon vari Order Code Full Product Name Kotelon vari
910505104520 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 Musta 910505104524 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 Musta
910505104521 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 Musta 910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Musta
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Musta 910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Musta
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GreenSpace Evo Mini

Order Code Full Product Name Kotelon vari Order Code Full Product Name Kotelon vari
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Valkoinen 910505104519 ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WH481 Valkoinen
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Valkoinen 910505104525 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104537 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 Valkoinen 910505104529 ST332T 27S5/PW930 WIA HMB WH481 Valkoinen
910505104538 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 Valkoinen 910505104530 ST332T 27S5/PW940 WIA HMB WH481 Valkoinen
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Harmaa 910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Valkoinen
910505104526 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 Harmaa 910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104533 ST332X2 275/830 PSU HMB BK482 Musta 910505104534 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 Harmaa
910505104518 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 Valkoinen

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Order Code

910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522

Tuotetiedot
Order Code
910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522

Full Product Name

ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
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Alkuperainen kromaattisuus

(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.382,0.380) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.382,0.380) SDCM <3
(0.374, 0.364) SDCM <2

Tuoteperheen koodi
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332Y2
ST332Y2
ST332Y2
ST332Y2
ST332T

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.

Alkuperainen kromaattisuus

(0.382,0.380) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.382,0.380) SDCM <3

Tuoteperheen koodi
ST332T
ST332X2
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332X2
ST332X2
ST332X2
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Polar Wide Diagrams
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